Atbalstīt jauna autobusa ar sēdvietu skaitu 19+1 iegādi Burtnieku novada pašvaldības 

autonomo funkciju nodrošināšanai, saskaņā ar Atklāta konkursa “Jauna pasažieru autobusa 

ar 19+1 sēdvietām iegāde Burtnieku novada pašvaldības vajadzībām” rezultātiem. 

2. Finansējumu jauna autobusa iegādei 66429,00 EUR (sešdesmit seši tūkstoši četri simti 

divdesmit deviņi euro 00 centi) apmērā, novirzīt no Burtnieku novada pašvaldības 2019.gada 

pamatbudžeta ieņēmumu pārpildes ieņēmumu klasifikācijas kodā “i13000 – Ieņēmumi no 

pašvaldības īpašuma pārdošanas” budžeta sadaļā “09604 Izglītības papildus pakalpojumi 

(autotransports)”.

[...]

V.Pudenko, J.Zauers, V.Karlivāns, K.Auziņa, G.Štrombergs, I.Urbanoviča, I.Gaumane, 

K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt finansējumu mēbeļu, inventāra, iestādes uzturēšanas un mācību līdzekļu 

papildināšanai Burtnieku novada pašvaldības PII “Burtiņš” 10384,00 EUR (desmit tūkstoši 

trīs simti astoņdesmit četri euro 00 centi) ar PVN.  

2. Finansējumu 10384 EUR (desmit tūkstoši trīs simti astoņdesmit četri euro) novirzīt no 

Burtnieku novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta brīvajiem līdzekļiem uz budžeta 

sadaļu “09111 PII “Burtiņš””. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Burtnieku novada pašvaldības izpilddirektors. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Burtnieku novada pašvaldības domes priekšsēdētājam.

[...]

A.Ķibermanis, I.Korņējevs, V.Pudenko, J.Zauers, V.Karlivāns, K.Auziņa, G.Štrombergs, 

I.Urbanoviča, I.Gaumane, K.Greiškalns), PRET – nav, ATTURAS – nav, Burtnieku novada 

pašvaldības dome NOLEMJ: 

1. Piešķirt Burtnieku novada Valmieras pagasta bērnu deju kolektīvam “Sadancēni” 

finansējumu 1100,00 EUR (viens tūkstotis simts euro 00 centi) apmērā, autotransporta 

izmaksu segšanai braucienam uz Baltkrieviju, lai piedalītos Vitebskas pilsētas 

Burtnieku novada pašvaldības domes 

19.06.2019. sēdes protokols Nr.10 

internacionālajā bērnu un jaunatnes kreativitātes festivālā “Varavīksne pār Vitebsku” 

2019.gada jūlijā, pēc finansējuma izlietojuma tāmes saskaņā ar lēmuma pielikumu.  

2. Finansējumu 1100,00 EUR (viens tūkstotis simts euro 00 centi) novirzīt no Burtnieku 

novada pašvaldības 2019.gada pamatbudžeta brīvajiem līdzekļiem uz budžeta sadaļu 

“Valmieras pagasta kultūras nams””. 

3. Atbildīgs par lēmuma izpildi Burtnieku novada pašvaldības Valmieras pagasta kultūras

[...]

dalībnieku sapulces lēmuma pieņemšanas pārņemt  Pamatlīdzekļus un Finanšu nodaļai 

uzņemt tos, saskaņā ar lēmuma pielikumā uzskaitīto sarakstu, pašvaldības bilancē pēc to 

atlikušās vērtības. 

3. Konceptuāli piekrist SIA “BN KOMFORTS”, reģ. Nr. 44103002754, pamatkapitāla 

samazināšanai, dzēšot 40 048 (četrdesmit tūkstoši četrdesmit astoņas) kapitāla daļas.  

4. Noteikt, ka Burtnieku novada pašvaldības prasījums pret SIA “BN KOMFORTS”, kas rodas 

lēmuma 3.punktā noteiktās pamatkapitāla samazināšanas rezultātā, tiek segts ar 

SIA “BN KOMFORTS” pamatkapitālā ieguldītajiem un īpašumā esošajiem 

Pamatlīdzekļiem tā mantiskā ieguldījuma  40 048 EUR (četrdesmit tūkstoši četrdesmit astoņi 

euro) vērtībā, iegūstot tos Burtnieku novada pašvaldības īpašumā pēc to atlikušās  vērtības, 

saskaņā ar lēmuma pielikumā uzskaitīto sarakstu. 

5. Uzdot SIA “BN KOMFORTS” kapitāla daļu turētāja pārstāvim dalībnieku sapulcē lemt par 

SIA “BN KOMFORTS” pamatkapitāla samazināšanu un piekrišanu lēmuma 1.punktā